

## Wiosno, wiosno, gdzie jeste??

Co prawda, wiosna w tym roku przychodzi na jeden dzie?, a potem znika na par? tygodni, ?eby znowu kusi? pi?kn? pogod?. Ale chyba dzi?ki temu tym bardziej j? doceniamy. Ostatnio z t?sknoty za wiosn? postanowi?am poszuka? balkonowych inspiracji. W ko?cu ju? maj, a ja, a? wstyd si? przyzna?, nie zaj??am si? jeszcze uporz?dkowaniem swojego balkonu po zimie!

W tym celu pojecha?am do IKEA poogl?da? aran?acje balkonowe oraz poszuka? dodatków do moich balkonowych mebli. Znalaz?am fantastyczne rozwi?zania, które sprawdz? si? nie tylko na du?ych przestrzeniach, ale nawet na tych najmniejszych balkonach :).

### *Balkon dla pary*

Pierwszy balkon, który zauwa?y?am w sklepowej aran?acji, spe?nia? niemal wszystkie moje oczekiwania. Sk?pany w zieleni, z drewnianymi elementami i stonowanymi dodatkami. Idealne miejsce do szybkiej regeneracji w miejskiej przestrzeni. Kwiaty w bia?ych donicach, bia?e lampiony, ?wiec?ce kamienie i kontrastowe dodatki w czerni – to zestawienie, które najbardziej przypad?o mi do gustu. Na takim tle soczysta, wiosenna ziele? ro?lin prezentuje si? przepi?knie :).

Jeśli jednak wolelibyście dodać szczypty szaleństwa na Waszych balkonach, to widziałam też aranżację mniej powąn od tej minimalistycznej. Kolorowe lampiony, drewniane donice, wózek RÅSKOG czy wzorzysty chodnik wprowadzą prawdziwą wiosnę na Wasze balkony.

*Balkon dla całej rodziny*

Jeśli macie dzieci, Wasz balkon z pewnością będzie inaczej wyglądał niż ten singla lub pary bezdzietnej. To, co zdecydowanie będzie go wyróżniać, to z pewnością wszechobecne zabawki ;). Będzie to balkon kolorowy, w którym nie ma miejsca na... nudę! Jeśli Wasze dzieciaki są chętne do pomocy w uprawie roślin, to świetnym pomysłem będą kwietniki z różnymi poziomami dla doniczek (np. SALLADSKÅL, SATSUMAS czy SOCKER).

## Ty Tu Urządzisz

Do tego spryskiwacz oraz doniczka i mali ogrodnicy mogą pomagać w codziennym podlewaniu kwiatów. ~~Jeśli jednak macie ulubione rośliny, które chcecie ukryć przed małymi żabkami, to~~ idealnym rozwiązaniem będą podwieszane doniczki, do których dostęp będą mieli tylko wiśni domownicy. Jeśli Wasze maluchy lubią się bawić na balkonie (oczywiście pod czujnym okiem dorosłych), to dobrym sposobem na przechowywanie ich zabawek będą podwieszane półki IKEA PS FÅNGST albo kosz RISATORP (widzieliście go w białej wersji kolorystycznej? Jest piękny! Sprawdzi się też na pikniku lub plaży do przechowywania drobiazgów albo jako miska na owoce w kuchni). Jeśli planujecie jeść ze swoimi pociechami posiłki na balkonie, fajnie będzie zaopatrzyć się w plastikowe naczynia – dzięki temu nic się nie zbije.

### *Balkon dla singla*

Wśród aranżacji znalazłam też taką, która mnie bardzo zaintrygowała, ale wiem, że mojego męża bym do niej nie przekonałam ;). Romantyczny balkon singielki w lekkim beżowo-różowym odcieniu to marzenie niejednej z nas ;). Delikatne aksamitne dodatki i lekkie krzesło z miękką poduszką, przeszklona witryna i podwieszane zielone ogrody, a to wszystko skąpane w delikatnym świetle girland... Urzekł mnie ten bajkowy balkonik.

Jeśli myślicie, że Wasz balkon jest na to wszystko za mały, to koniecznie zapraszam Was na spacer do IKEA. Te wszystkie aranżacje były przygotowane na niewielkich przestrzeniach, a dzięki sprytnym rozwiązaniom możecie na balkonach pomieścić prawie wszystko, czego zapragniecie – wygodne siedzisko, kwietniki, podwieszane ozdoby i stolik, na którym możecie odprężyć ulubiony koktajl z wiosennych warzyw, kiedy pochłoniecie Waszą ulubioną lekturę ;).